久山町長　殿 登録番号

　　上記のとおり申請します。

　　　□ 本 人

　　　□ 代理人 住 所

氏 名 ㊞

℡（　　　 ）　　　 －

□ 新規 　□ 廃止 　□ 印鑑亡失

□ 改印 　□ 登録証亡失 　□ その他

□運転免許証 　　□パスポート 　　　□官公署発行の写真付証明書

□個人番号カード　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　 年　 月　 日

印鑑登録・再登録・廃止　申請書

　 　住 所　　久山町大字

　　 氏 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡（　　　）　　　 －

　生年月日　 　大・昭・平・令　　　年　　　月　　　日

理　由

確　認

登 録 印